

# Seinäjoen jälkihuollon kehittäjäryhmä

Seinäjoen jälkihuollon sosiaaliohjaajat  
Minna Pohjola ja Tuomas Hyrkkänen sekä  
YEE-hankkeen kehittäjäsosiaalityöntekijä Sari Sauramäki  
SONet BOTNIA/SeAMK.



Seinäjoki



Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



# Nuorten kehittäjäryhmät

Hankkeen tavoitteena mm.;

- \* vahvistaa nuorten oikeuksien ja yhdenvertaisuuden toteutumista
- \* ehkäistä eriarvoisuutta ja syrjäytymistä
- \* edistää nuorten hyvinvointia, osallisuutta sekä tasa-arvoa.

Toimenpiteenä mm.;

vahvistaa jo olemassa olevia nuorten ryhmiä sekä perustaa uusia yhdessä nuorten työntekijöiden sekä esihenkilöiden kanssa.



# Vaikuttajanuorten ryhmä

Nyt sinulla on siihen mahdollisuus!

Haluaisitko sinä vaikuttaa siihen, millainen on tulevaisuuden Jälkihuolto Etelä-Pohjanmaalla?

Seinäjoen kaupunki perustaa Vaikuttajanuorten ryhmän yhteistyössä Yhdessä aikuisuuteen -elämässä eteenpäin (YEE) -hankkeen kanssa jälkihuollossa oleville nuorille. Ryhmän tavoitteena on mukavan yhdessäolon lisäksi jälkihuollon kehittäminen. Suunnittelemme ryhmän toimintaa toiveiden mukaan. Pääset halutessasi vaikuttamaan Etelä-Pohjanmaalle tehtävään Jälkihuollon toimintaohjeeseen, joka tulee toimimaan jälkihuollon työskentelyn pohjana maakunnassa.

Saat pienen rahallisen korvauksen ryhmään osallistumisesta. Ryhmässä tarjotaan aina suolaista ja makeaa syötävää. RYHMÄ KOKOONTUU:  
to 18.11.2021 klo 16.30-18  
to 25.11.2021 klo 16.30-18  
to 9.12.2021 klo 16.30-18  
Seinäjoen kaupunginkirjasto (Alvar Aallon katu 14), Jaaksi 3 Sali  
Seuraavat kokoontumisajat sovitaan ryhmäläisten kesken.

Tai haluaisitko hengaila muiden jälkihuollossa olevien nuorten kanssa?

Tai haluaisitko jakaa kokemuksiasi jälkihuollosta ja sijaishuollon ajalta?

Tervetuloa mukaan!

**Ilmoittautuminen ryhmään ma 15.11 mennessä:  
(Kerrothan mahd. erityisruokavaliostasi)**

Tuomas Hyrkkänen 044-  
Minna Pohjola 040-  
Anu Hirvelä 050-  
etunimi.sukunimi@seinajoki.fi

# Ryhmän perustaminen jo olemassa olevien rakenteiden sisällä

Mitä on tarvittu, että kehittäjäryhmä on saatu perustettua jo olemassa olevien rakenteiden sisälle?

Onko ryhmän perustaminen vaatinut työntekijäresursseja lisää?



Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



# Nuorten tavoittaminen ryhmätoimintaan

Miten nuoria on kutsuttu ja miten heitä on saatu ryhmätoimintaan mukaan?

Millainen merkitys kokoontumispaikalla mielestänne on?

Mikä on saanut nuoret pysymään ryhmässä?

Miten tasavertaisuus varmistetaan ryhmässä, esimerkiksi hiljaisten nuorten tukeminen sekä miten sukupuolten välinen tasa-arvon toteutuminen huomioidaan?

# Vaikuttaminen ja kehittäminen

Nuoret ovat olleet mukana kehittämässä ja vaikuttamassa Etelä-Pohjanmaa hyvinvointialueen jälkihuollon toimintaohjeen laatimiseen.

Nuoria on pyydetty kommentoimaan omasta näkökulmastaan käsin toimintaohjeeseen tulleita asioita konkreettisten kysymysten tai aihealueiden avulla.

**Esimerkiksi mitä vaihtoehtoja nuorille on esitetty asumisesta, kun he ovat siirtyneet jälkihuoltoon? mitä nuoret ajattelevat asumisesta jälkihuoltona perhehoidossa tai laitoshoidossa, laitoshoidon tukiasunnossa? Onko heille tarjottu tällaisia vaihtoehtoja? Miten heidän mielestään tällaiset vaihtoehdot voisivat auttaa nuoria? Millaisessa tilanteessa tällaisia vaihtoehtoja tulisi tarjota heidän mielestään?**

Mitä mieltä nuoret itse ovat olleet kehittämisestä?



Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



# Vertaistuki osana ryhmätoimintaa



Tavoitteena myös vertaistuen tarjoaminen  
- mukavaa yhdessäoloa, arjen asioiden jakamista!

Miten nuoret ovat kokeneet saavansa vertaistukea ryhmästä?

Nuorten palaute ryhmätoiminnasta?

Millaisena te työntekijät olette kokeneet ryhmätoiminnan?



# Kiitos!

- Minna, Tuomas ja Sari -



Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



Yhdessä aikuisuuteen - Elämässä Eteenpäin -(YEE) -hanke